

# Mercari Cars ApS

Robert Fultons Vej 1, 8920 Randers NV

CVR-nr. 41 58 79 38

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2025.

---

Hans Peter Mikkelsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Mercari Cars ApS Robert Fultons Vej 1 8920 Randers NV
	CVR-nr.: 41 58 79 38
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024
<b>Direktion</b>	Hans Peter Mikkelsen
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 5 8960 Randers SØ
<b>Bankforbindelse</b>	Spar Nord Randers

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af, at drive virksomhed med køb og salg, import og eksport af biler, og dertil beslægtet virksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 16.187.492 mod 7.213.333 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 8.897.004 mod 2.629.671 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der har ikke været begivenheder efter regnskabsårets udløb, som kræver omtale i ledelsesberetningen.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>16.187.492</b>	<b>7.213.333</b>
1 Personaleomkostninger	-3.180.984	-2.539.755
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-193.212	-196.913
<b>Driftsresultat</b>	<b>12.813.296</b>	<b>4.476.665</b>
Andre finansielle indtægter	1.815	7.141
Øvrige finansielle omkostninger	-1.394.575	-1.112.091
<b>Resultat før skat</b>	<b>11.420.536</b>	<b>3.371.715</b>
2 Skat af årets resultat	-2.523.532	-742.044
<b>Årets resultat</b>	<b>8.897.004</b>	<b>2.629.671</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	8.897.004	2.629.671
<b>Disponeret i alt</b>	<b>8.897.004</b>	<b>2.629.671</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Goodwill	736.667	866.667
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>736.667</u>	<u>866.667</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	64.562	127.774
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>64.562</u>	<u>127.774</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>801.229</u></b>	<b><u>994.441</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	266.863	157.817
Fremstillede varer og handelsvarer	10.431.023	8.804.408
Varebeholdninger i alt	<u>10.697.886</u>	<u>8.962.225</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	456.595	5.678.703
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	70.140	50.073
Andre tilgodehavender	20.540.844	14.082.613
Tilgodehavender i alt	<u>21.067.579</u>	<u>19.811.389</u>
Likvide beholdninger	<u>28.583</u>	<u>3.625</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>31.794.048</u></b>	<b><u>28.777.239</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>32.595.277</u></b>	<b><u>29.771.680</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	13.022.312	4.125.308
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>13.062.312</b>	<b>4.165.308</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	26.707	19.359
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>26.707</b>	<b>19.359</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	55.747	55.747
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	55.747	55.747
Kreditinstitutter	5.744.580	14.565.023
Modtagne forudbetalinger fra kunder	535.724	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	416.097	269.180
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.536.339	1.348.971
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	2.516.184	732.512
Anden gæld	8.701.587	8.615.580
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	19.450.511	25.531.266
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>19.506.258</b>	<b>25.587.013</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>32.595.277</b>	<b>29.771.680</b>
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>5 Eventualposter</b>		

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	4.125.308	4.165.308
Årets overførte overskud eller underskud	0	8.897.004	8.897.004
	<b>40.000</b>	<b>13.022.312</b>	<b>13.062.312</b>

## Noter

	2024	2023
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	3.035.997	2.451.222
Pensioner	90.497	50.158
Andre omkostninger til social sikring	54.490	38.375
	<b>3.180.984</b>	<b>2.539.755</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	8	8
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	2.516.184	732.512
Årets regulering af udskudt skat	7.348	9.532
	<b>2.523.532</b>	<b>742.044</b>
<b>3. Gældsforpligtelser</b>		
	<b>Gæld i alt</b>	<b>Kortfristet del af langfristet gæld</b>
	<b>31/12 2024</b>	<b>31/12 2024</b>
Anden gæld	55.747	0
	<b>55.747</b>	<b>0</b>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for mellemværende med Spar Nord Randers er der deponeret virksomhedspant 8.250 t.kr. Virksomhedspant omfatter immaterielle og materielle anlægsaktiver samt varelager og simple fordringer hvis regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2024 udgør 11.956 t.kr.		

## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Daugbjerg Mikkelsen Holding ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

#### Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakt vedrørende bygningerne Robert Fultons Vej 1 med en månedlig husleje på TDDK 38. Lejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel forudgående skriftligt varsel til ophør den 1. i en måned.
